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Opis produktu

Profine Crunchy Cracker

Profine Crunchy Cracker to karma uzupetniajgca dla pséw z jagniecing wzbogacona szpinakiem.

¢ Idealny przysmak treningowy dla pséw

e Podawac jako nagrode lub przekaske

Profine Crunchy Cracker Jagniecina ze

szpinakiem 1509

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

e Zawsze pamietaj o zapewnieniu psu $Swiezej wody

* Nalezy przechowywa¢ w suchym i chtodnym miejscu, szczelnie zamkniete.

Sktad:

10,93 zt
Dostepny
24 godziny
mis-18201

8595602551903

suszona jagniecina (35%), groch, skrobia ziemniaczana, suszona pulpa jabtkowa, ttuszcz drobiowy, drozdze piwne, siemie Iniane (1%), szpinak

(1%), rozmaryn (0,05%).

Analiza:

biatko surowe 29%, ttuszcz surowy 11%, wilgotno$¢ 10%, popiét surowy 7,8%, btonnik surowy 3,6%, waph 1,7%, fosfor 1,2%, séd 0,1%,

Omega-3 0,3%, Omega-6 0,9%

Dawkowanie:

Waga psa

5 kg
10 kg
15 kg
20 kg
25 kg
30 kg
40 kg
50 kg
60 kg

Sztuki dziennie
5
10
15
20
22
25
30
32
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